【請求書提出に関するご注意】

・請求書の締め日は毎月末日とし、提出は翌月５日までです。

～Excel形式を利用される方へ～
・請求書・請求内訳とも　経理控・現場控　のご提出をください。
内訳は任意様式でも可としますが、Ａ４サイズとして下さい。

～PDF形式を利用される方へ～
・手書きで記入される業者様はご記入後、控えを取り、1部提出をお願いします。
内訳は任意様式でも可としますが、Ａ４サイズとして下さい。

・請求書には、必ず社印を押捺してご提出ください。

・作業所名、工事番号、工事担当者名　欄には、
　弊社よりお知らせしたものをご記入ください。
工事番号等ご不明の場合は、お手数ですが総務部までお問い合わせください。

・請求書は現場別に作成してください。

 ・支払い条件は各現場監督に確認のうえ、ご記入してください。

・請求書は、「愛知県豊田市大清水町大清水63」(株)小野組へお送りください。

・その他請求書の記入に際してご不明の点がございましたら、総務部にご連絡ください。

株式会社　小野組　御中

作業所 （西暦） 年 月 日

下記の通り、請求致します。
適格請求書発行事業者登録番号

住　　所

商　 号

代表者名

・この請求書は現場別に作成し、ご提出ください。
・締切は毎月末日、提出は翌月5日までとします。 電　 話 ＦＡＸ
・本紙に記入しきれない場合は、内訳書を添付してください。

※は軽減税率対象

合計

（今回請求額）

本 体 金 額

（今回出来高）

（税抜）

〒

工事番号

普通  ・ 当座

口座名義

（ふりがな）

請負代金額 前回迄の払済金 今回出来高

取引日

〈請求内訳〉

数量 単位 単価工種又は品名（仕様・形状・寸法）など摘要

請　　求　　書

T

No,　　　　　　　　 経理 所長

小野組工事
担当者名

振
込
先

銀行
信金

支店

口座番号

（税抜） （税抜）

税率

（税込）

金額(税抜）

消 費 税 額 請求金額

㊞

軽減税率

作業所

税率別内訳 税抜金額 消費税額

0％対象

請求年月日

軽減8％対象

消費税10％対象

取引日 工種又は品名（仕様・形状・寸法）など摘要 軽減税率 数量 単位 単価 税率 金額(税抜）

株式会社　小野組　御中

作業所 （西暦） 年 月 日

下記の通り、請求致します。
適格請求書発行事業者登録番号

住　　所

商　 号

代表者名

・この請求書は現場別に作成し、ご提出ください。
・締切は毎月末日、提出は翌月5日までとします。 電　 話 ＦＡＸ
・本紙に記入しきれない場合は、内訳書を添付してください。

※は軽減税率対象

請求年月日

工事番号 T

No,　　　　　　　　 請　　求　　書 経理 所長 作業所

小野組工事
担当者名

〒

振
込
先

銀行
信金

支店

口座番号 普通  ・ 当座

（ふりがな）

口座名義
㊞

2,800,000 264,000 3,064,000

〈請求内訳〉

取引日 工種又は品名（仕様・形状・寸法）など摘要 軽減税率 数量 単位 単価 税率 金額(税抜）

請負代金額 前回迄の払済金 今回出来高 消 費 税 額 請求金額
（税抜） （税抜） （税抜） （税込）

7月6日 工事費 1.0 式 2,000,000 10% 2,000,000

7月8日 工事費 ※ 1.0 式 800,000 8% 800,000

0％対象
（今回請求額）

本 体 金 額
2,800,000

（今回出来高）
税率別内訳 税抜金額 消費税額

消費税 264,00010％対象 2,000,000 200,000

軽減8％対象 800,000 64,000
合計

3,064,000

現場別で請求書を作成

してください

工事番号、工事担当者名が

ご不明の場合は総務部まで

ご連絡ください 適格請求書発行事業者登録

番号未取得の場合は未取得

とご記入ください

貴社の登録番号を記入

税率を（10％・８％・０％）から

選択してご記入ください
税率が８％の場合は※印をご記入

ください

※お手数ですが、税率ごとの集計を

お願いします。